UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-TTr

V/v báo cáo tình hình thực hiện Nghị

định số 63/2019/NĐ-CP, Nghị định

số 102/2021/NĐ-CP quy định về xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh

vực quản lý, sử dụng tài sản công.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng      năm 2024

 Kính gửi:

  - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 7832/BTC-QLCS ngày 25/7/2024 của Bộ Tài chính,

Công văn số 3543/UBND-TCTM ngày 02/8/2024 của UBND tỉnh về việc báo cáo

tình hình thực hiện Nghị định số 63/2019/NĐ-CP, Nghị định số 102/2021/NĐ-CP

quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản

công.

Để có cơ sở báo cáo Bộ Tài chính, UBND tỉnh về tình hình thực hiện Nghị

định số 63/2019/NĐ-CP, Nghị định số 102/2021/NĐ-CP của Chính phủ, Sở Tài

chính đề nghị các cơ quan, địa phương báo cáo các nội dung thuộc phạm vi quản lý

theo Đề cương, Biểu mẫu (Kèm theo Công văn số 7832/BTC-QLCS ngày 25/7/2024

của Bộ Tài chính).

Tài liệu được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Tài chính:

https://sotc.quangtri.gov.vn

Báo cáo gửi về Sở Tài chính trước ngày 15/8/2024 để tổng hợp, báo cáo Bộ

Tài chính, UBND tỉnh.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Giám đốc; các Phó Giám đốc;

- Phòng Quản lý Giá và Công sản;

- Trang thông tin điện tử Sở Tài chính;

- Lưu: VT, TTr(M).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh

		2024-08-07T17:10:34+0700

		2024-08-07T17:31:50+0700

		2024-08-07T17:31:51+0700

		2024-08-07T17:31:52+0700

		2024-08-07T17:31:52+0700